

Bolig+ Aalborg I Holding ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 42 44 97 92

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om virksomheden | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Bolig+ Aalborg I Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Bolig+ Aalborg I Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | C/O SF-M ApS Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V |
| CVR-nr. | 42 44 97 92 |
| Stiftet | 8. juni 2021 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Thomas Esben Khan Jeppe Prehn Lassen |
| Direktion | Thomas Esben Khan |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i selskaber, der erhververog driver fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 767.229 kr. mod et overskud på 1.189.719 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 13.317.163 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2025 | 2024 |
|------|---|----------------|------------------|
| | Bruttotab | -9.852 | -9.568 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 791.221 | 1.196.045 |
| 3 | Finansielle indtægter | 293.545 | 355.347 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -314.409 | -353.889 |
| | Resultat før skat | 760.505 | 1.187.935 |
| 5 | Skat af årets resultat | 6.724 | 1.784 |
| | Årets resultat | <u>767.229</u> | <u>1.189.719</u> |

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

| | |
|-----------------------|-------------------------|
| <u>767.229</u> | <u>1.189.719</u> |
| <u><u>767.229</u></u> | <u><u>1.189.719</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 13.278.899 | 12.487.678 |
| | | <u>13.278.899</u> | <u>12.487.678</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.278.899</u> | <u>12.487.678</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.133.352 | 8.090.178 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 448.373 | 384.234 |
| | | <u>6.581.725</u> | <u>8.474.412</u> |
| | Likvide beholdninger | 137.348 | 81.045 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.719.073</u> | <u>8.555.457</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>19.997.972</u></u> | <u><u>21.043.135</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 7 | Selskabskapital | 40.001 | 40.001 |
| | Overført resultat | 13.277.162 | 12.509.933 |
| | Egenkapital i alt | <u>13.317.163</u> | <u>12.549.934</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.377.659 | 8.263.250 |
| | | <u>6.377.659</u> | <u>8.263.250</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 295.649 | 222.450 |
| | Anden gæld | 7.501 | 7.501 |
| | | <u>303.150</u> | <u>229.951</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.680.809</u> | <u>8.493.201</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>19.997.972</u></u> | <u><u>21.043.135</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.001 | 11.320.214 | 11.360.215 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.189.719 | 1.189.719 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.001 | 12.509.933 | 12.549.934 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 767.229 | 767.229 |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.001</u> | <u>13.277.162</u> | <u>13.317.163</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------|-------------|
| <u>0</u> | <u>0</u> |

kr.

| <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------|-------------|
|-------------|-------------|

Finansielle indtægterRenteindtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

| | |
|----------------|----------------|
| 293.174 | 354.033 |
| <u>371</u> | <u>1.314</u> |
| <u>293.545</u> | <u>355.347</u> |

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

| | |
|----------------|----------------|
| <u>314.409</u> | <u>353.889</u> |
| <u>314.409</u> | <u>353.889</u> |

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

| | |
|----------------------|----------------------|
| <u>-6.724</u> | <u>-1.784</u> |
| <u><u>-6.724</u></u> | <u><u>-1.784</u></u> |

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

| | |
|--|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>14.850.456</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>14.850.456</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2025 | -2.362.778 |
| Årets opskrivninger | <u>791.221</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2025 | <u>-1.571.557</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u><u>13.278.899</u></u> |

Tilknyttede virksomheder

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|
| Bolig+ Aalborg I ApS | København | 100,00 % |

Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Saldo primo | 40.001 | 40.001 | 40.001 | 40.001 | 40.000 |
| Kapitalforhøjelse | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | <u>40.001</u> | <u>40.001</u> | <u>40.001</u> | <u>40.001</u> | <u>40.001</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | <u>Gæld i alt 31/12 2025</u> | <u>Kortfristet andel</u> | <u>Langfristet andel</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>6.377.659</u> | <u>0</u> | <u>6.377.659</u> | <u>6.377.659</u> |
| | <u>6.377.659</u> | <u>0</u> | <u>6.377.659</u> | <u>6.377.659</u> |

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med Bolig+ Aalborg I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kaution for lån optaget af koncernforbundne selskaber i realkreditinstitutter. Den samlede restgæld udgør 718.792 t.kr. pr. 31. december 2025.